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Készült:  
Bajót és Mogyorósbánya Községek Önkormányzati Képviselő-testületének 2009. szeptember 10-én 
megtartott együttes ülésén 
 
 
Az ülés helye: 
Általános Iskola (alsó) 
Mogyorósbánya, Felszabadulás u. 51. 
 
 
Az ülést vezeti:  
Havrancsik Tibor Mogyorósbánya község polgármestere 
 
 
Jelen vannak:    
   
Mogyorósbánya község részéről: 
Havrancsik Tibor polgármester 
Bacsa Ferencné, Csákvári Bernadett, Kríszeg Csaba, Somogyi Mihály képviselők, Tarnóczy Tünde 
körjegyző 
 
Bajót község részéről: 
Tóth Zoltán polgármester 
Buzás Kelemen, Malagurszkiné Szabó Éva, Paul Zoltánné, Török János, Török Róbert képviselők. 
 

 
Havrancsik Tibor polgármester a határozatképesség kinyilvánítása után köszönti a megjelenteket és 
az ülést megnyitja. Elmondja, hogy egy napirendi pontot kell tárgyalniuk, illetve az Egyebek napirendi 
pontban esetleg lesz téma. Kéri a képviselőket, szavazzanak a napirendi pontokról. 
 
A képviselő-testületek egyhangú szavazással elfogadják a napirendi pontokat. 
 
Havrancsik Tibor a jegyzőkönyv hitelesítésre Mogyorósbánya község részéről Bacsa Ferencné 
képviselőt, Bajót község részéről Török János képviselőt, a jegyzőkönyv vezetésére Tarnóczy Tünde 
körjegyzőt kéri fel. 
 
A képviselő-testületek egyhangú szavazással elfogadják a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
 
Napirendi pontok: 
 

1. Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség költségvetés I. félévi zárása 
Előterjesztő: Tarnóczy Tünde körjegyző 
Előadó:         Tarnóczy Tünde körjegyző 

         Molnár Istvánné pü. főmunk. 
2. Egyebek 

 
 
 

1. Bajót-Mogyorósbánya Körjegyzőség költségvetésének I. félévi zárása 
 
Bacsa Ferencné elmondja, hogy a mogyorósbányai Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 
előterjesztést és elfogadásra javasolja. 
Tarnóczy Tünde elmondja, hogy a mogyorósbányai Pénzügyi Bizottság volt csak határozatképes a 
bizottsági ülésen, ezért kéri, hogy a két testület hozzon egy határozatot arról, hogy ettől függetlenül 
tárgyalja a napirendet.  
 
A képviselő-testületek egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozzák: 
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59/2009. (IX.10.) sz. bajóti önkormányzati határozat 
176/2009. (IX.10.) sz. mogyorósbányai önkormányzati határozat 
Bajót és Mogyorósbánya Községek Képviselő-testületei úgy döntenek, hogy Bajót Község 
Pénzügyi Bizottságának határozatképtelenségétől eltekint, és Bajót - Mogyorósbánya 
Körjegyzőség költségvetésének I. félévi zárását Mogyorósbánya község Pénzügyi 
Bizottságának javaslata alapján megtárgyalja.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Zoltán Bajót község polgármestere 

                Havrancsik Tibor Mogyorósbánya község polgármestere 
 
 
A képviselő-testületek egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozzák: 
 

60/2009. (IX.10.) sz. bajóti önkormányzati határozat 
177/2009. (IX.10.) sz. mogyorósbányai önkormányzati határozat 
Bajót és Mogyorósbánya Községek Képviselő-testületei Bajót - Mogyorósbánya Körjegyzőség  
költségvetésének I. félévi zárását jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete alapján 19.497 eFt 
kiadási és 18.411 eFt bevételi oldallal elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Zoltán Bajót község polgármestere 
  Havrancsik Tibor Mogyorósbánya község polgármestere 

 
 
 
Havrancsik Tibor kérdése, hogy az Egyebek napirendi pontban van-e kérdés, észrevétel. 
 
 
Egyéb észrevétel, hozzászólás nem lévén, Havrancsik Tibor polgármester megköszöni a részvételt és 
az együttes testületi ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
  
 
 
 
 
            Tóth Zoltán           Havrancsik Tibor 
Bajót község polgármestere         Mogyorósbánya község polgármestere 
 
 
 
 
 
           Tarnóczy Tünde 
                 körjegyző 
  
 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők: 
 
 
Mogyorósbánya Község részéről:                             Bajót Község részéről: 
 
 
 
Bacsa Ferencné           Török János 
képviselő            képviselő 
 


